

DODATEK č.1

SMLOUVA O DÍLO Č. 1/2023/I/Hon

uzavřená podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem:

Město Bílovec

Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: Martin Holub, starosta města

Zastoupeno ve věcech technických: [REDACTED], odbor investic a údržby majetku

Telefon: [REDACTED]

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Číslo účtu : 27-1761833319/0800

IČO: 00297755

DIČ: CZ00297755

E-mail: [REDACTED]

(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních: **Patrik Vašek**

Stachovice 22, 742 45 Fulnek

Zastoupen ve věcech technických: Patrik Vašek

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Fulnek

Číslo účtu : 1667425319/0800

DIČ: CZ7703315257

IČO: 72996501

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku.

(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/2023/I/Hon uzavřené dne 21.04.2023 na realizaci díla – akce s označením „**Bílovec ZŠ + MŠ Lubojaty – výměna nosné střešní konstrukce a pláště střechy**“ (dále jen Smlouva o dílo).

t o h o t o o b s a h u:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže. Termín ukončení díla se mění na základě žádosti zhotovitele z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, havarijního stavu stropu nad schodištěm a změny technologického postupu vybudování říms a tím vzniklých víceprací a méněprací uvedených v upraveném položkovém rozpočtu v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:

Položkový rozpočet se upravuje o méněpráce a vícepráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod 1. se ruší a nahrazuje textem novým takto:

Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

	Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Cena dle Smlouvy o dílo	3 177 685,95 Kč	667 314,05 Kč	3 845 000,00 Kč
Dodatek č.1 vícepráce	459 097,31 Kč	96 410,44 Kč	555 507,75 Kč
méněpráce	- 112 401,50 Kč	- 23 604,32 Kč	- 136 005,82 Kč

Nová celková cena SOD

dle dodatku č. 1 3 524 381,76 Kč 740 120,17 Kč 4 264 501,93 Kč

(slovy: čtyřmiliónydvěstěšedesátčtyřtisícipětsetjednakorun českých a 93 haléřů s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

Článek III. Doba plnění bod č.1 v části Ukončení díla se mění následovně:

Ukončení díla: do 5.11.2023

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede neprodleně po podpisu objednatel.

5) Tento dodatek byl schválen na 24. schůzi Rady města Bílovec dne 26.09.2023 usnesením č. RM/620/24/2023

V Bílovci dne

Ve Stachovicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Martin Holub, starosta města

.....
Patrik Vašek

ZMĚNOVÝ LIST - MĚNĚ PRACÍ

Stavba:

BÍLOVEC ZŠ + MŠ ZMĚNOVÝ LIST, MĚNĚ PRACÍ

KSO:

Místo: BÍLOVEC

CC-CZ:

Datum: 18. 9. 2023

Zadavatel:

Město Bílovec , Slezské nám. 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PATRIK VAŠEK

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-112 401,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-112 401,50	21,00%	-23 604,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-136 005,82

Projektant

Zpracovatel

PATRIK VAŠEK

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

BÍLOVEC ZŠ + MŠ ZMĚNOVÝ LIST, MĚNĚ PRACÍ

Místo: BÍLOVEC

Datum: 18. 9. 2023

Zadavatel: Město Bílovec , Slezské nám. 1

Projektant:

Zhotovitel: Patrik Vašek, Stachovice 22, Fulnek

Zpracovatel: PATRIK VAŠEK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-112 401,50

5	K	389842401	Komín jednorůduchový nerez s TI tl 50 mm s vložkami D 15 cm v 3 m založený na podlaze	soubor	1,000	-9 000,00	-9 000,00
6	K	389842631	Ukončení komínu jednorůduchového nerez s TI tl 50 mm s nerez vložkami D 15 cm procházejícího střechou sklonu přes 25° do 45°	soubor	1,000	-5 500,00	-5 500,00
22	K	622324111	Škrábaná omítka vápenocementová (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně	m2	112,930	-550,00	-62 111,50
28	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	100,000	-50,00	-5 000,00
29	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	95,000	-82,00	-7 790,00
64	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	100,000	-100,00	-10 000,00
65	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	100,000	-80,00	-8 000,00
69	K	460881611	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těžkého při elektromontážích	m2	2,000	-2 500,00	-5 000,00

ZMĚNOVÝ LIST – VÍCE PRACÍ

Stavba:

Bilovec, ZŠ+MŠ Lubojaty

KSO:

Místo: Lubojaty 88

CC-CZ:

Datum: 18.09.2023

Zadavatel:

Město Bilovec, Slezské nám. 1

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Patrik Vašek, Stachovice 22, 742 45 Fulnek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

459 097,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	459 097,31	21,00%	96 410,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

555 507,75

Projektant

Zpracovatel

PATRIK VAŠEK

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bilovec, ZŠ+MŠ Lubojaty ZMĚNOVÝ LIST – VÍCE PRACÍ

Místo: Lubojaty 88

Datum: 18.09.2023

Zadavatel: Město Bílovec, Slezské nám. 1

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Patrik Vašek,
Stachovice 22, 742
45 Fulnek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

459 097,31

2	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	0,550	11 500,00	6 325,00
26	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	87,040	75,00	6 528,00
27	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	1 218,000	2,00	2 436,00
28	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	87,040	35,00	3 046,40
40	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	14,000	230,00	3 220,00
44	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	7,048	600,00	4 228,80
46	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	7,048	600,00	4 228,80
47	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,048	42,00	296,02
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	102,660	15,00	1 539,90
49	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,048	1 500,00	10 572,00
57	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,584	500,00	292,00
66	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,118	11 540,00	1 361,72
73	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,575	1 000,00	575,00
121	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	21,000	150,00	3 150,00
127	K	112151316	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	1,000	11 900,00	11 900,00
128	K	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	33,000	214,00	7 062,00
129	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	8,000	201,00	1 608,00
130	K	413231211	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 0,02 m2	kus	14,000	279,00	3 906,00
131	K	611311145	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	2,000	493,00	986,00
132	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	112,930	305,00	34 443,65
133	K	621151001.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad UNI vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	112,930	59,92	6 766,77
134	K	621151001.WBR.001	Penetrační nátěr Weberpas podklad UNI vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	112,930	59,92	6 766,77
135	K	621211003	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do dřeva do 40 mm	m2	112,930	1 030,00	116 317,90
136	M	DEK.1410153604	EPS 70F 30mm 500x1000 DEK Parabit (8m2/bal)	m3	3,400	1 274,60	4 333,64
137	K	621531032.WBR.002	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka weberpas aquaBalance-zrnitý 3 mm vnějších podhledů	m2	112,930	723,69	81 726,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
138	K	965031131	Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2	m2	21,760	65,00	1 414,40
139	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,085	702,00	761,67
140	K	972085391	Vybourání otvorů v podhledu stropu rabicovém pl do 0,25 m2	kus	1,000	166,00	166,00
141	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	21,760	197,00	4 286,72
142	K	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	8,000	635,00	5 080,00
143	M	60726285	deska dřevostěpková OSB 3 P+D broušená tl 22mm	m2	21,760	485,00	10 553,60
144	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,760	122,00	2 654,72
145	M	63152106	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 180mm	m2	22,848	613,00	14 005,82
146	K	713111131	Montáž izolace tepelné spodem stropů žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,760	122,00	2 654,72
147	M	63152099	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	22,848	340,00	7 768,32
148	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,200	1 230,00	246,00
149	K	762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	21,760	60,60	1 318,66
150	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	21,760	65,00	1 414,40
151	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	21,760	40,00	870,40
152	K	762810046	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	21,760	553,00	12 033,28
153	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	20,400	72,40	1 476,96
154	K	762824120	Montáž stropního trámu z lepeného hranolu průřezové pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami	m	25,900	114,00	2 952,60
155	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	0,466	15 700,00	7 316,20
156	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	21,760	49,20	1 070,59
157	M	59030536	Deska protipožární sádrokartonová Knauf RED Piano GKF 12,5x1250x2000 mm	m2	22,848	300,00	6 854,40
158	K	763131771	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3	m2	21,760	97,40	2 119,42
159	K	763135011	Montáž SDK podhledu z desek s modulárním uspořádáním perforace s hranami standardně tmelenými na z CD+UD	m2	21,760	862,00	18 757,12
160	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,281	1 310,00	368,11
161	K	767893815	Demontáž stříšek nad vstupy s výplní skleněnou	m	4,550	910,00	4 140,50
162	K	767893832	Demontáž bočních stěn u vstupů s výplní skleněnou	kus	3,000	1 090,00	3 270,00
163	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	21,760	21,40	465,66
164	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	21,760	86,00	1 871,36
165	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	30,000	69,50	2 085,00
166	K	460161122	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 30 cm v hornině tř I skupiny 3	m	30,000	165,00	4 950,00
167	K	460431132	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 30 cm z horniny tř I skupiny 3	m	30,000	36,80	1 104,00
170	K	034002000	Zabezpečení staveniště	1	1,000	11 450,00	11 450,00